
ESIALGSED STARDIJÄRJEKORRAD 

5.09.2014 18:46

NB! Stardimaksu tasuma tulles tuleb

 KÕIKIDEL võistlejatel esitada hobuse pass!

Saksa ratsutamiskompleks, Laupäev 06.09.2014

Arves-

tus

Võistleja

Klubi RK nr

Hobuse ID Hobune   

Sünniaasta/sugu/tõug/isa/emaisa/sünnimaa/omanik

10.00 Parkuur nr.1 85 cm, art 238.2.1 puhtusele, kiirusele

1 A

Kristina Albertina Reinstein
Tartumaa RSK / 2003

440 EE528218401 SAFFIERAH (VP)
2001/M/WP/BOKKESPRONG CZARDAS/ORCHARD D'AVRANCES/NED/Perekond Reinstein

2 A
Mari Maisla
Viljandimaa RSK / 1998

961 EE233107907 TAAVET (SP)
2007/R/E/TREVOR/E TÄKK/EST/Mari Maisla

3 A
Steivi Ambo
Pärna RSK / 2000

1854 EE233102309 CORNELIUS
2009/R/Tori/CREDO/HERMELIN/EST/Hillar Kald

4 A
Siret Saks
Liivimaa RK

1329 EE233208409 FANTA S
2009/M/ESH/FADARATH OX/OMER XX/EST/Terje & Urmas Saks

5 A
Mirell Luts
Liivimaa RK / 2002

1603 EE233215006 OLIVIA S
2006/M/ERP/OMER XX/TUKK/EST/Ahti Luts

6 H
Anu Lomp
Pärna RSK / H

2180 EE233214909 FAIRY PRINCESS
2009/M/ESH/FLAGRANTI XX/TEADMATA/EST/Anu Lomp

7 A
Kristina Roots
Liivimaa RK / 2002

2079 EE233108402 OIDIPUS S
2002/R/Tori/OMER XX/POJU/EST/Terje ja Urmas Saks

8 A
Kristin Pärnsalu
2000

TOHTRI EEDI

9 A/H
Sofya Tsyrulnikova
Liivimaa RK / H

1485 EE233120204 VERSON
2004/R/ESH/VERSO DE PAULSTRA/030 POROH 9/EST/Sofia Tsyrulnikova

10 A
Alexandra Somelar
Liivimaa RK / 2000

2077 EE233114009 IIBIS KORALL
2009/R/Trak/252 KRACH/028 VES 71/EST/Ringa Aer

11 A
Kreete Elis Kalda
Pärna RSK / 1998

32 EE233202109 CHARLOTTE
2009/M/Tori/CREDO/HERMELIN/EST/Hillar Kald

12 A
Kristiina Parissov 

168 EE233215706
OLYMPICA S
2006/M/ESH/OMER XX/ZYMBAL 74/EST/Terje ja Urmas Saks

13 A
Genely Mänd
Tartumaa RSK / 1993

12 EE233205210 SPARTA
2010/M/ESH/SPARTACUS/A PIKACHU DE MUZE/EST/Talliteenuste OÜ

14 H
Ellen Põder
Tartumaa RSK / H

1207 EE233110109 PUTTERCUP ATAMAN
2009/T/ESH/PUTTER/PATRICIUS/EST/Talliteenuste OÜ

15 A
Aldra
Liivimaa RK

EE233115807
OSMAN S
2007/R/ESH/OMER XX/0017 PILOT 63/EST/Terje ja Urmas Saks

16 H
Maria Tsyrulnikova
Liivimaa RK / H

159 EE233117008 ARHIMEDES
2008/R/ESH/ARTI/GEPELIS/EST/Mati Orm

17 A
Kristiin Kesamaa
Liivimaa RK / 1995

720 EE233203708 SUNSHINE
2008/M/Tori/SPARTACUS/CARRY`S  SON/EST/Kristiin Kesamaa

18 A
Tjorven Siiboja
Tartumaa RSK

1362 EE233203501 FREESIA
2001/M/ESH/FAS XX/49 FASSAAD/EST/Anett Pullerits

19 A/H
Merlin Erm
Vändra RSK/ H

147 EE233111407
CROSSER
2007/R/WB/CHRIS/CASANOVA/EST/Ülle Teemusk

20 H
Maarja Sepp
Kurtna RK / H

1359 EE233110506 LASDON
2006/R/ESH/LASONIC/3533 DIALOG XX/EST/Maarja Sepp

21 A
Isabel Rebase
Tartumaa RSK / 1994

1257 EE233211302 INFRA
2002/M/ESH/IKAAR (IKARIOS)/GAMAT XX/EST/OÜ Lignotoc

22 A
Kristiin Kartsep
Liivimaa RK / 1997

1608 EE233103805 WOLFGANG S
2005/R/ESH/VODEVIL/3233 GEPATIT XX/EST/Terje ja Urmas Saks

23 H
Erle Raudam
Tartumaa RSK / H

1247 EE233203403 JAFFARY
2003/M/Trak/BAYRON XX/0112(0124) PROHVET/EST/Erle Raudam

24 H
Kelli Bachmann
Liivimaa RK / H

470 EE233106807 WALTER S
2007/R/ESH/WINSTON S/3233 GEPATIT XX/EST/KELLI BACHMANN

25 A
Dagmar Ainsoo
Liivimaa RK / 1994

368 EE246212908 ORINTHIA
2008/M/Trak/MADRIGAL XX/108 EGOIST 35/FIN/MTÜ Arantes

26 H
Priit Perna
Ratsarügemendi klubi / H

1146 EE233210008 HERMELA
2008/M/Tori/HERMELIN/LAKMUS EX LAKMUSS/EST/OÜ Restart24

27 H
Liisi Põldots
Liivimaa RK / H

1209 EE233214705 ADELANTE
2005/M/Tori/ARHIPPOS/ORDENSSTERN XX/EST/Jüri Somelar

28 A
Tiina Hlevnjuk
Nõo RK / H

567 EE233200708 ROBERTA
2008/M/ERP/RUBENS/BAZUUN/EST/Probil OÜ

29 A
Heliis Reinmägi
Liivimaa RK / 1996

1266 EE233102705 WAPPER S
2005/R/ESH/VODEVIL/PAVELETS XX/EST/Sille Reinmägi

30 A
Steivi Ambo
Pärna RSK / 2000

1854 EE233217007 CORNELIA
2007/M/Tori/CREDO/HÜPIK/EST/Hillar Kald Pärna talu

31 H
Marika Einstein
MTÜ Viru Ratsu / H

299 EE233107404 ALŽIIR
2004/R/Trak/199 PALLADIUM EX POLADII/231 WESTMANN/EST/Marika Einstein

32 H
Maria Kivastik
Liivimaa RK / H

745 EE233212006 OMELISSA S
2006/M/ESH/OMER XX/TEADMATA/EST/Terje & Urmas Saks

A - avatud klassi arvestus; H - harrastajate arvestus

Liivimaa Ratsaklubi Suvine Karikasari 2014 Finaal



ESIALGSED STARDIJÄRJEKORRAD 

5.09.2014 18:46

NB! Stardimaksu tasuma tulles tuleb

 KÕIKIDEL võistlejatel esitada hobuse pass!

Saksa ratsutamiskompleks, Laupäev 06.09.2014
Arves-

tus

Võistleja

Klubi RK nr

Hobuse ID Hobune   

Sünniaasta/sugu/tõug/isa/emaisa/sünnimaa/omanik

12.00 Parkuur nr. 2 105 cm, art. 274.5.3, kahefaasiline

1 A/KS

Kristina Albertina Reinstein
Tartumaa RSK / 2003

440 EE528218401 SAFFIERAH (VP)
2001/M/WP/BOKKESPRONG CZARDAS/ORCHARD D'AVRANCES/NED/Perekond Reinstein

2 A
Mari Maisla
Viljandimaa RSK / 1998

961 EE233107907 TAAVET (SP)
2007/R/E/TREVOR/E TÄKK/EST/Mari Maisla

3 H/KS
Maria Kivastik
Liivimaa RK / H

745 EE233212006 OMELISSA S
2006/M/ESH/OMER XX/TEADMATA/EST/Terje & Urmas Saks

4 A
Steivi Ambo
Pärna RSK / 2000

1854 EE233217007 CORNELIA
2007/M/Tori/CREDO/HÜPIK/EST/Hillar Kald Pärna talu

5 H
Maria Tsyrulnikova
Liivimaa RK / H

159 EE233117008 ARHIMEDES
2008/R/ESH/ARTI/GEPELIS/EST/Mati Orm

6 A/KS

Outi-Emilia Haukijärvi
FIN

VV208216505
PITTEGAARDENS ROSITA
2005/M/DWB/LOUDINI/RACOT/DEN/Kullo Kender & Lempäälän Ratsastuskeskus (Fin)

7 H/KS
Erle Raudam
Tartumaa RSK / H

1247 EE233203403 JAFFARY
2003/M/Trak/BAYRON XX/0112(0124) PROHVET/EST/Erle Raudam

8 A/KS
Heliis Reinmägi
Liivimaa RK / 1996

1266 EE233102705 WAPPER S
2005/R/ESH/VODEVIL/PAVELETS XX/EST/Sille Reinmägi

9 H/KS
Kelli Bachmann
Liivimaa RK / H

470 EE233106807 WALTER S
2007/R/ESH/WINSTON S/3233 GEPATIT XX/EST/KELLI BACHMANN

10 A/H
Merlin Erm
Vändra RSK/ H

147 EE233111407
CROSSER
2007/R/WB/CHRIS/CASANOVA/EST/Ülle Teemusk

11 A/KS
Genely Mänd
Tartumaa RSK / 1993

12 EE233205210 SPARTA
2010/M/ESH/SPARTACUS/A PIKACHU DE MUZE/EST/Talliteenuste OÜ

12 A
Isabel Rebase
Tartumaa RSK / 1994

1257 EE233211302 INFRA
2002/M/ESH/IKAAR (IKARIOS)/GAMAT XX/EST/OÜ Lignotoc

13 H/KS
Katrin Nõmmiksaar
Liivimaa RK / H

1076 EE233221804 VIRGINIA
2004/M/ESH/VERSO DE PAULSTRA/ACHILL- LIBERO H/EST/Katrin Nõmmiksaar

14 A/KS
Raina Järv
Pärna RSK / 1998

28 EE233110206 PICODELLAS
2006/R/Tori/PILGER/HÜPIK/EST/Hillar Kald

15 H/KS
Liisi Põldots
Liivimaa RK / H

1209 EE233214705 ADELANTE
2005/M/Tori/ARHIPPOS/ORDENSSTERN XX/EST/Jüri Somelar

16 H
Marika Einstein
MTÜ Viru Ratsu / H

299 EE233107404 ALŽIIR
2004/R/Trak/199 PALLADIUM EX POLADII/231 WESTMANN/EST/Marika Einstein

17 A/KS
Kristiin Kesamaa
Liivimaa RK / 1995

720 EE233203708 SUNSHINE
2008/M/Tori/SPARTACUS/CARRY`S  SON/EST/Kristiin Kesamaa

18 H
Priit Perna
Ratsarügemendi klubi / H

1146 EE233210008 HERMELA
2008/M/Tori/HERMELIN/LAKMUS EX LAKMUSS/EST/OÜ Restart24

19 A
Dagmar Ainsoo
Liivimaa RK / 1994

368 EE246212908 ORINTHIA
2008/M/Trak/MADRIGAL XX/108 EGOIST 35/FIN/MTÜ Arantes

20 H
Maarja Sepp
Kurtna RK / H

1359 EE233110506 LASDON
2006/R/ESH/LASONIC/3533 DIALOG XX/EST/Maarja Sepp

21 A
Kristiina Kirsipuu
Nõo RK / 1997

267 EE233211308 BACARDI RAZZ
2008/M/ESH/BOLIVAR/BISMARCK/EST/Kristiina Kirsipuu

22 A
Tiina Hlevnjuk
Nõo RK / H

567 EE233200708 ROBERTA
2008/M/ERP/RUBENS/BAZUUN/EST/Probil OÜ

23 A/KS
Tjorven Siiboja
Tartumaa RSK

1362 EE233203501 FREESIA
2001/M/ESH/FAS XX/49 FASSAAD/EST/Anett Pullerits

24 A/KS
Kristiin Kartsep
Liivimaa RK / 1997

1608 EE233103805 WOLFGANG S
2005/R/ESH/VODEVIL/3233 GEPATIT XX/EST/Terje ja Urmas Saks

25 H
Ellen Põder
Tartumaa RSK / H

1207 EE233110109 PUTTERCUP ATAMAN
2009/T/ESH/PUTTER/PATRICIUS/EST/Talliteenuste OÜ

26 A/KS
Mariaana Ilves
MTÜ Viru Ratsu / 1996

303 EE233214506 RADUGA
2006/M/ESH/RA EX RAMANOV/BULAT/EST/Mariaana Ilves

27 A
Maria Šimuk
MTÜ Viru Ratsu / 1997

261 EE233200908 CARMENA
2008/M/ESH/CAPATINO/456(475)  PEPPER/EST/Maria Šimuk

28 A
Reelika Lipp
MTÜ Viru Ratsu / 1996

408 EE233211804 FUKSA
2004/M/ESH/FUKS/TEADMATA/EST/Olev Käsperson

29 H/KS
Arno Raadom
Liivimaa RK / H

407 EE233215405 WIFI S
2005/M/ESH/VODEVIL/010506 MEDIAROR/EST/Terje & Urmas Saks

30 A/KS
Kea Mäesepp
Liivimaa RK / 1997

1756 EE233212400 GRENADA IBERIA
2000/M/WB/GINDO/028 VES 71/EST/Kutsarimäe OÜ

31 H/KS

Maarja-Liis Järvekülg-Luoma
Liivimaa RK / H

98 EE233118202 OLMAR
2002/R/ESH/OSMAN XX/TEADMATA/EST/Maarja-Liis Järvekülg-Luoma

32 A/KS
Krista Kutsar
Liivimaa RK / 1997

155 EE233113598 ARTI
1998/T/Tori/ARSENAL XX/ANGEL/EST/Tarmo Piho

33 A
Kaarel Kuslap
Pärna RSK / 1997

817 EE233211505 PAMELA
2005/M/Tori/151 POEDINOK 66/HÜPIK/EST/Hillar Kald

34 H/KS
Sofya Tsyrulnikova
Liivimaa RK / H

1485 EE233120204 VERSON
2004/R/ESH/VERSO DE PAULSTRA/030 POROH 9/EST/Sofia Tsyrulnikova

35 A/KS
Deily Aul
Liivimaa RK / 1998

1635 EE233117704 PARDOON
2004/R/Tori/PREESTER/START XX/EST/Lea Aul

36 A
Kristin Vähi
Liivimaa RK / 1997

157 EE233114707 CALITOS
2007/R/Tori/CASANOVA/START XX/EST/Kristin Vähi

37 A/KS

Outi-Emilia Haukijärvi
FIN

EE056210009
JILL VAN DE ROSHOEVE
2009/M/BWP/CHOPIN VAN HET MOLENEIND/ATHLET Z/BEL/Sven Šois & Mikko Aartio

Liivimaa Ratsaklubi Suvine Karikasari 2014 Finaal



ESIALGSED STARDIJÄRJEKORRAD 
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NB! Stardimaksu tasuma tulles tuleb

 KÕIKIDEL võistlejatel esitada hobuse pass!

38 A
Siret Saks
Liivimaa RK

1329 EE233216304 WEENUS S
2004/M/rist/VODEVIL/PAVELETS XX/EST/Terje & Urmas Saks

39 A
Steivi Ambo
Pärna RSK / 2000

1854 EE233102309 CORNELIUS
2009/R/Tori/CREDO/HERMELIN/EST/Hillar Kald

40 H/KS
Maria Tsyrulnikova
Liivimaa RK / H

159 EE428118205 CALLEDIUS
2005/R/Lat/CATTIO/MILTONS/LAT/Maria Tsyrulnikova

41 A/KS
Maria-Johanna Reinstein
Tartumaa RSK / 1999

196 EE528219403 OLDEBERT`S DEWIE (SP)
2003/M/WP/VITA NOVA'S HANASSIE/WESTER AIKEMA'S ANDOR/NED/Merle Annusver

A - avatud klassi arvestus; H - harrastajate arvestus; KS - Karikasarja arvestus



ESIALGSED STARDIJÄRJEKORRAD 

5.09.2014 18:46

NB! Stardimaksu tasuma tulles tuleb

 KÕIKIDEL võistlejatel esitada hobuse pass!

Saksa ratsutamiskompleks, Laupäev 06.09.2014

Võistleja

Klubi RK nr

Hobuse ID Hobune   

Sünniaasta/sugu/tõug/isa/emaisa/sünnimaa/omanik

14.00 Parkuur nr. 3 115 cm, art. 274.5.3, kahefaasiline

1 KS
Maria-Johanna Reinstein
Tartumaa RSK / 1999

196 EE528219403 OLDEBERT`S DEWIE (SP)
2003/M/WP/VITA NOVA'S HANASSIE/WESTER AIKEMA'S ANDOR/NED/Merle Annusver

2 KS
Kaarel Kuslap
Pärna RSK / 1997

817 EE233211505 PAMELA
2005/M/Tori/151 POEDINOK 66/HÜPIK/EST/Hillar Kald

3 KS
Deily Aul
Liivimaa RK / 1998

1635 EE233117704 PARDOON
2004/R/Tori/PREESTER/START XX/EST/Lea Aul

4 KS
Kristin Vähi
Liivimaa RK / 1997

157 EE233114707 CALITOS
2007/R/Tori/CASANOVA/START XX/EST/Kristin Vähi

5
Kea Mäesepp
Liivimaa RK / 1997

1756 EE233212400 GRENADA IBERIA
2000/M/WB/GINDO/028 VES 71/EST/Kutsarimäe OÜ

6
Maarja-Liis Järvekülg-Luoma
Liivimaa RK / H

98 EE233118202 OLMAR
2002/R/ESH/OSMAN XX/TEADMATA/EST/Maarja-Liis Järvekülg-Luoma

7 KS
Krista Kutsar
Liivimaa RK / 1997

155 EE233113598 ARTI
1998/T/Tori/ARSENAL XX/ANGEL/EST/Tarmo Piho

8
Kullo Kender
Tartumaa RSK

715 EE056210009
JILL VAN DE ROSHOEVE
2009/M/BWP/CHOPIN VAN HET MOLENEIND/ATHLET Z/BEL/Sven Šois & Mikko Aartio

9
Maria Tsyrulnikova
Liivimaa RK / H

159 EE428118205 CALLEDIUS
2005/R/Lat/CATTIO/MILTONS/LAT/Maria Tsyrulnikova

10 KS
Tjorven Siiboja
Tartumaa RSK

1362 EE233105909 WARLOCK
2009/T/ESH/VANCO Z/MARATON/EST/Talliteenuste OÜ

11 KS
Genely Mänd
Tartumaa RSK / 1993

12 EE233214807 COHUKE
2007/M/ESH/CONCORDE/GUIDAM/EST/Talliteenuste OÜ

12
Raina Järv
Pärna RSK / 1998

28 EE233110206 PICODELLAS
2006/R/Tori/PILGER/HÜPIK/EST/Hillar Kald

13 KS
Leena Siir
Tartumaa RSK

1365 EE528108104 ZELIBO
2004/R/KWPN/TJUNGSKE/KARANDASJ/NED/Tarmo Siir

14 KS
Vanessa Mälberg
Viljandimaa RSK / 1994

310 EE233213806 PEPERONI
2006/M/ESH/A PIKACHU DE MUZE/OKEANS/EST/Urmas Mälberg

15
Anni Maisla
Viljandimaa RSK / 1994

960 EE233108007 ORPHEUS
2007/R/Tori/OPAAL/KRAVER/EST/Lea Maisla

16
Inge Parv
Liivimaa RK

1137 EE233111605 TANGO
2005/R/ESH/TERROR/APART/EST/Inge Parv

17 KS
Rainer Hõim
Tartumaa RSK

580 EE233110507 ODIN
2007/R/ESH/ORLY CHIN DE MUZE/151 POJEDINOK 66/EST/Talliteenuste OÜ

KS - karikasarja arvestus

Liivimaa Ratsaklubi Suvine Karikasari 2014 Finaal



ESIALGSED STARDIJÄRJEKORRAD 

5.09.2014 18:46

NB! Stardimaksu tasuma tulles tuleb

 KÕIKIDEL võistlejatel esitada hobuse pass!

Saksa ratsutamiskompleks, Laupäev 06.09.2014

Võistleja

Klubi RK nr

Hobuse ID Hobune   

Sünniaasta/sugu/tõug/isa/emaisa/sünnimaa/omanik

16.00 Parkuur nr. 4 125 cm, art. 238.2.2, ümberhüpetele

1
Vanessa Mälberg
Viljandimaa RSK / 1994

310 EE233213806 PEPERONI
2006/M/ESH/A PIKACHU DE MUZE/OKEANS/EST/Urmas Mälberg

2
Anni Maisla
Viljandimaa RSK / 1994

960 EE233108007 ORPHEUS
2007/R/Tori/OPAAL/KRAVER/EST/Lea Maisla

3 KS
Rainer Hõim
Tartumaa RSK

580 EE233110507 ODIN
2007/R/ESH/ORLY CHIN DE MUZE/151 POJEDINOK 66/EST/Talliteenuste OÜ

4 KS
Liina Helstein
Tartumaa RSK

563 EE528111704 ZITACO M
2004/R/KWPN/DOLLAR DU MURIER/CASH/NED/Liina Helstein

5 KS
Inge Parv
Liivimaa RK

1137 EE233111605 TANGO
2005/R/ESH/TERROR/APART/EST/Inge Parv

6 KS
Leena Siir
Tartumaa RSK

1365 EE528108104 ZELIBO
2004/R/KWPN/TJUNGSKE/KARANDASJ/NED/Tarmo Siir

KS - Karikasarja arvestus

Liivimaa Ratsaklubi Suvine Karikasari 2014 Finaal


